
6° GIOCHI INTERNAZIONALI DEL TRICOLORE 

Rubiera (ITA), 12. julij 2018 
 

100 metri Allievi 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 
Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:02 - 

Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 6 1373 JOHNSON Elviano 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 11.10  q 

2 4 1384 AMBROSINO Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.54  q 

3 2 3013 NOVAK Tilen 2002 AM SLO01 NOVO MESTO 11.56  q 

4 5 2001 LENHART Ondrej 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.28 

5 3 1360 BELFIN Martin 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.57 

RIEPILOGO Campo Sportivo Camparada  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione Vento 

1 6 1373 JOHNSON Elviano 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 11.10  q -0.4  

2 5 1043 THLAPI Oebogeng 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 11.21  q -0.9  

3 4 1384 
AMBROSINO 

Simone 
2001 AM 

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI 
GRUZZA 

11.54  q -0.4  

4 4 1347 VYCHODIL Jaroslav 2001 AM CZE01 OLOMOUC 11.56  q -0.9  

4 2 3013 NOVAK Tilen 2002 AM SLO01 NOVO MESTO 11.56  q -0.4  

6 3 2000 KNAVA Maxim 2001 AM CZE01 OLOMOUC 11.99  q +1.1  

7 3 1301 RESULAJ Alessandro 2001 AM 
MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP 

ASD 
12.10 -0.9  

8 2 1102 BARBUSCIA Manuel 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.13 +1.1  

9 5 2001 LENHART Ondrej 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.28 -0.4  

10 5 1392 PALLA Milos 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.55 +1.1  

11 3 1360 BELFIN Martin 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.57 -0.4  

12 4 1027 JULANI Layth E.i. 2001 AM PLE01 BEIT JALA MUNICIPALITY 13.16 +1.1  

13 2 1277 GOSH Faris Abu 2001 AM PLE01 BEIT JALA MUNICIPALITY 13.59 -0.9  
         

FINALE - RISULTATI 

Finale 
Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:35 - Vento: 

+0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 3 1373 JOHNSON Elviano 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 11.00 

2 4 1043 THLAPI Oebogeng 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 11.06 

3 6 1347 VYCHODIL Jaroslav 2001 AM CZE01 OLOMOUC 11.48 

4 2 1384 AMBROSINO Simone 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.52 

5 5 3013 NOVAK Tilen 2002 AM SLO01 NOVO MESTO 11.58 

6 1 2000 KNAVA Maxim 2001 AM CZE01 OLOMOUC 12.18 

 

  



Giavellotto/JT Gr700 Allievi 

 Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 1224 HUMAN Ruan 2001 AM RSA01 GAUTENG PROVINCE 67.17 

1°: 66.15   2°: 67.17   3°: 62.70     4°: 63.48                 
 

2 1092 SVOZIL Lukas 2001 AM CZE01 OLOMOUC 54.38 

1°: 54.38   2°: 50.39   3°: 47.43     4°: 52.69                 
 

3 1306 ZIGNI Matteo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.14 

1°: X   2°: 53.14   3°: X     4°: 51.82                 
 

4 1269 SPAGNOLO Francesco 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.96 

1°: X   2°: 49.96   3°: 48.41     4°: 43.98                 
 

5 1118 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 45.77 

1°: 39.94   2°: 45.77   3°: 40.92     4°: X                 
 

6 3009 RESNIK Arne 2001 AM SLO01 NOVO MESTO 45.50 

1°: X   2°: 45.50   3°: -     4°: 44.11                 
 

7 2001 VYCHODIL Jaroslav 2001 AM CZE01 OLOMOUC 43.49 

1°: 38.42   2°: 43.49   3°: -     4°: -                 
 

8 3011 TESTEN Tomo 2002 AM SLO01 NOVO MESTO 39.74 

1°: 32.71   2°: 39.74   3°: X     4°: 37.71                 
 

9 2000 CANALI Luca 2002 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 35.66 

1°: 35.66   2°: 31.19   3°: 34.52     4°: 32.81                 
 

10 1082 GOIS Joao 2001 AM POR01 MUNICIPIO DE OBIDOS 24.74 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 24.74                 
 

11 2002 BELFIN Martin 2001 AM CZE01 OLOMOUC 22.18 

1°: X   2°: X   3°: -     4°: 22.18                 
 

 

  



100 metri Allieve 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 5 3004 GRUBIČ Sara 2001 AF SLO01 NOVO MESTO 12.73  q 

2 3 1122 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.84  q 

3 1 1034 STARBUCK Megan 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 13.20  q 

4 6 1168 SIE Salimata Beatrice 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.43 

5 2 3005 FABJAN Patricia 2002 AF SLO01 NOVO MESTO 14.33 

6 4 2000 NAJHI Asmaa 2001 AF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 17.23 

Batteria 2 Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 5 1333 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86  q 

2 2 1293 BEZUIDENHOUT Anienet 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 12.92  q 

3 4 1294 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.92  q 

4 3 3001 GIMPELJ Ana 2002 AF SLO01 NOVO MESTO 13.53 

5 6 3002 FLORJANČIČ Lara 2001 AF SLO01 NOVO MESTO 13.60 

6 1 1179 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.03 

RIEPILOGO Campo Sportivo Camparada  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione Vento 

1 5 3004 GRUBIE Sara 2001 AF SLO01 NOVO MESTO 12.73  q -1.1  

2 3 1122 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.84  q -1.1  

3 5 1333 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.86  q -0.3  

4 2 1293 BEZUIDENHOUT Anienet 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 12.92  q -0.3  

5 4 1294 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.92  q -0.3  

6 1 1034 STARBUCK Megan 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 13.20  q -1.1  

7 6 1168 SIE Salimata Beatrice 2001 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.43 -1.1  

8 3 3001 GIMPELJ Ana 2002 AF SLO01 NOVO MESTO 13.53 -0.3  

9 6 3002 FLORJANCIE Lara 2001 AF SLO01 NOVO MESTO 13.60 -0.3  

10 1 1179 COSTOSI Alice 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 14.03 -0.3  

11 2 3005 FABIAN Patricia 2002 AF SLO01 NOVO MESTO 14.33 -1.1  

12 4 2000 NAJHI Asmaa 2001 AF MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 17.23 -1.1  

FINALE - RISULTATI 

Finale Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 3 3004 GRUBIČ Sara 2001 AF SLO01 NOVO MESTO 12.63 

2 5 1293 BEZUIDENHOUT Anienet 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 12.72 

3 4 1122 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.78 

4 2 1333 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.85 

5 6 1294 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.86 

6 1 1034 STARBUCK Megan 2001 AF RSA01 GAUTENG PROVINCE 13.08 

 



Salto in alto/HJ Allieve 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Sportivo Camparada - 12 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora 
Fine: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Nazione Prestazione 

1 3007 MURN Eva 2002 AF SLO01 NOVO MESTO 1.59 

1.35 1.40 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61                                               

  -   O   O   O   O   XO   XXX                                               
 

2 1150 BIANCHINI Sara 2002 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1.59 

1.35 1.40 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61                                               

  -   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                               
 

3 1030 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40 

1.35 1.40 1.50                                                       

  O   XXO   R                                                       
 

 

 

 


